3. המשיב יפקיד סכום נוסף, הפעם בסך 3,000 ₪, לשם הבטחת קיום הצו.

ייזקף לחובת המסרב. ככל שמי מהצדדים יסרב, ייקבע דיון למען הסר ספק, אין חובה לקבל את ההצעה, וסירוב לא
בבקשות שלפניי לחילוט סכום ההפקדה ולהארכת תוקף הצו.

הצדדים ימסרו עמדתם בתוך 7 ימים מהיום.

ת.פ בהתאם.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ט, 03 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.